



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / Government of India
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry,
विकास आयुक्त का कार्यालय / Office of the Development Commissioner,
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ-Special Economic Zone,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई / Andheri (E), Mumbai - 400 096
टेलि. / Tel. : 022-28294757 फैक्स / Fax : 28291754,
ई-मेल / E-mail: jdcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in

परिपत्र सं. २०९ /2017, दिनांक 11 /08/2017

वाणिज्य तथा उद्योग मंत्रालय ने अपने दिनांक 01/08/2017 के पत्र संख्या A.44011/1/2017-E-3-DOC द्वारा अनुरोध किया है कि स्वतंत्रता दिवस, 2017 के उपलक्ष्य में दिनांक 14 से 16 अगस्त, 2017 तक संपूर्ण भारत देश के सार्वजनिक उपक्रमों / संबद्ध / अधीनस्थ कार्यालयों के मुख्य भवनों को प्रकाश से जगमग किया जाना सुनिश्चित किया जाए।

विकास आयुक्त सीपज़-सेज़ के अधिकार क्षेत्र के अधीन आने वाले सभी विकासकों एवं यूनिटों से अनुरोध है की वे स्वतंत्रता दिवस के उपलक्ष्य में मंत्रालय द्वारा जारी किए गये निर्देश के अनुपालन के लिए आवश्यक कार्रवाई करें।

यह विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

(रा. हरीश चौधरी)

सहायक विकास आयुक्त / प्रशासन,
सीपज़-सेज़

फाइल सं. सीपज़-सेज़/प्रशासन/एन.ई./432/2014-15/16316
प्रतिलिपि:

दिनांक 11/08/2017

1. विआका
2. संविआका
3. आउटलूक मेल द्वारा सभी अधिकारी तथा कर्मचारीगण
4. कार्यालय रजिस्टर
5. सूचना पटल
6. कार्यालय वेबसाइट
7. सभी विकासकों एवं यूनिटों



भारत सरकार / Government of India
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry,
विकास आयुक्त का कार्यालय / Office of the Development Commissioner,
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ-Special Economic Zone,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई / Andheri (E), Mumbai - 400 096
टेलि. / Tel. : 022-28294757 फैक्स / Fax : 28291754,
ई-मेल / E-mail: jdcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in

CIRCULAR No. 209 /2017, Dated 11/08/2017

The Ministry of Commerce & Industry vide letter No. A.44011/1/2017-E-3-DOC dated 1st August, 2017 has requested to ensure illumination of major buildings of PSUs/Attached/Subordinate Offices all over the Country from 14th to 16th August, 2017 on occasion of Independence Day, 2017.

All the developers/units under the jurisdiction of Development Commissioner SEEPZ-SEZ are requested to take necessary action as per Ministry instructions on occasion of the Independence Day.

This issues with the approval of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

(R. Harish Chaudhary)
ADC/Admin,
SEEPZ-SEZ

F. No. SEEPZ-SEZ/ADMN/N.E/432/2014-15/16316 Dated 11/08/2017

Copy to:

1. DCO
2. JDCCO
3. All Officers and Staff Members through outlook mail.
4. Office register
5. Notice board
6. Office website
7. All units/developers.